

Prefeitura Municipal Barra do Turvo

São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.barradoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/508/

Código da publicação: 508

Data da emissão do comprovante: 30/10/2025 04:36:22

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 29/2019

N° do Processo/Ano: 29/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/01/2020 07:19:17

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido

Objeto: Publicação

Situação: Liquidado

Data: 08/01/2020 - 07:19,17 Hs Arquivo: 20200108071917.pdf

aquisição de Rolo Compactador, conforme convênio firmado através do Ministério da Agricultura e Abastecimento - MAPA nº 886544/2019, registrado na Plataforma Brasil sob nº 2637/2019, que entre si celebram a União, por intermédio do Ministério da Agricultura, pecuária e Abastecimento do município de Barra do Turvo-SP, conforme especificações contidas no Termo de Referência (Anexo I).

Resumo:

Publicação

Situação: Liquidado

Data: 08/01/2020 - 07:19,17 Hs Arquivo: 20200108071917.pdf

aquisição de Rolo Compactador, conforme convênio firmado através do Ministério da Agricultura e Abastecimento - MAPA nº 886544/2019, registrado na Plataforma Brasil sob nº 2637/2019, que entre si celebram a União, por intermédio do Ministério da Agricultura, pecuária e Abastecimento do município de Barra do Turvo-SP, conforme especificações contidas no Termo de Referência (Anexo I).



Prefeitura Municipal

Barra do Turvo

São Paulo

Arquivos

DataNome documentoArquivo08/01/2020 07:19:17PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2019 - Aquisição de ro...Baixar